Demor ero in die iudicij.
faciam me. **E**cce audivere et
tyrus et ipsa ethiopia: dum fue-
rit illic. **N**unc quoque dicit homo:
et homo natus est in ea: et ipse fiducia-
rit ea et alii sunt. **D**ominus narrantur
in conspectu gloriae principum
et quod fuerit in ea. **S**ic letitia
est omni: habitatio in te. **ps.**

Domine deus salutis mee: in
die clamaui et nocte co-
nata te. **I**ntret in conspectu tuo oratio
mea: inclina aurem tuam ad preces
meas. **Q**uia repleta est iniquitas
mea: et uita mea inferno appro-
pinquit. **E**stimat super eum descende

quod portum quod dicitur me
quod non possit tibi in aspectu
suo.

Et tu domine deus iherosolymorum
et iherosolymorum: pones in monte iherosolymorum
et uerax.

Respice in me domine
mercedem iherosolymorum pueri tuo
et saluum fac filiū ancille tue

Fac mecum signum in iherosolymis
ut uideat quod oderit me et confumetur:
quoniam tu domine adiuuisti me
et consolatus es me.

an. **Q**uod uidisti
domine terram tuam. **a.** sudamēta eius. **ps**

Quod uidisti et in motibus sanctis
diligit dominus portas syon
super omnia tabernacula iacob.

Quod uidisti et de te: ciuitas dei